ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỖ TRỢ
V/v công bố bài báo trên Tạp chí quốc tế có uy tín
Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - ĐHĐN;

- Phòng Khoa học & HTQT, Trường Đại học Kinh tế - ĐHĐN;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trường Đại học Kinh tế - ĐHĐN.
Tôi tên là: …
Đơn vị công tác:  …., Trường Đại học Kinh tế - ĐHĐN
Trên cơ sở Quy chế Chi tiêu nội bộ của Trường ban hành và có hiệu lực từ ngày 01 tháng 04 năm 2021, tôi kính đề nghị Quý Ban xem xét hỗ trợ cho bài báo của tôi đăng trên tạp chí quốc tế có uy tín. Thông tin cụ thể của bài báo như sau:
- Tiêu đề bài báo: ………

- Tên Tạp chí: ……………

- Số phát hành …, trang …, tháng/năm ….
- Thuộc danh mục (ISI, SCOPUS): ………

- Xếp hạng (A*-ABDC, A-ABDC, Q1,…):………

- Các tác giả của DUE gồm: ………

- Số tiền đề nghị hỗ trợ cho bài báo: …đồng (bằng chữ:….)

Tôi xin gửi kèm đơn này:
( Toàn văn bài báo (có thông tin rõ về tháng/năm xuất bản).

( Mục lục của số phát hành (có thông tin rõ về tháng/năm xuất bản).

( Giấy xác nhận thay mặt nhóm nghiên cứu nhận hỗ trợ (nếu bài báo có nhiều thành viên DUE cùng tham gia).

( Minh chứng xếp hạng của tạp chí trong hệ thống SCIMAGO.

( Tra cứu thông tin của tác giả DUE trên hệ thống SCOPUS.

Tôi cam kết đã điền đầy đủ thông tin của bài báo trên hệ thống quản lý của Trường.
Xin trân trọng cảm ơn.

Đà Nẵng, ngày    tháng     năm
	Xác nhận của Phòng KH&HTQT

     Trưởng phòng

	Người làm đơn

	Ý kiến của Ban Giám Hiệu

	Xác nhận của Phòng KH-Tài chính         Trưởng phòng